
1 2

002 1ª 15:00 A ESMAC PA 5 x 0 Santos Dumont SE Mangueirão Belém PA  2

003 1 16:00 Juventude Timonense MA 1 x 3 Tiradentes PI Castelão São Luís MA  2

014 14:30 E Atlético MG 0 x 0 Vila Nova ES Independência Belo Horizonte MG 2

016 15:00 F Napoli SC 4 x 0 Athletico PR Carlos Alberto C. Neves Caçador SC 2

017 2 15:00 Fluminense RJ 4 x 2 Toledo-Coritiba PR Laranjeiras Rio de Janeiro RJ 2

001 15:00 A Ceará CE 5 x 0 Oratório AP Cidade Vozão Itaitinga CE  2

005 1 15:00 B São Francisco BA 0 x 2 Real Ariquemes RO Junqueira Ayres S. Francisco do Conde BA  2

004 1 16:00 3B Sport AM 7 x 0 Atlético AC Arena da Amazônia Manaus AM  2

007 1 15:00 C Bahia BA 8 x 0 UDA AL Pituaçu Salvador BA  2

008 1 15:00 Sport PE 2 x 3 Cruzeiro RN Ademir Cunha Paulista PE  2

009 1 15:00 Náutico PE 1 x 3 Auto Esporte PB Aflitos Recife PE  2

010 1 15:00 D Juventus SP 4 x 0 Atlético GO Rua Javari São Paulo SP  2

012 2 16:00 América MG 6 x 0 SERC MS SESC Alterosas Belo Horizonte MG 2

011 17:00 Foz Cataratas PR 4 x 0 Operário MT Estádio do ABC Foz do Iguaçu PR 2

013 2 15:00 E Botafogo RJ 0 x 0 Real Brasília DF CEFAT Niterói RJ 2

015 2 15:00 Vasco da Gama RJ 1 x 1 Goiás GO Nivaldo Pereira Nova Iguaçu RJ 2

018 2 15:00 F Chapecoense SC 3 x 4 Brasil de Farroupilha RS Josué Annoni Xanxerê SC 2

006 1ª 15:00 B Fortaleza CE  x  São Valério TO CT Ribamar Bezerra Maracanaú CE  2

024 2ª 15:00 B Fortaleza CE  x  São Francisco BA CT Ribamar Bezerra Maracanaú CE 2

026 3 15:00 C Auto Esporte PB  x  Bahia BA A DEFINIR A DEFINIR -- 2

027 3 15:00 C Náutico PE  x  Sport PE Aflitos Recife PE 2

033 4 15:00 E Vasco da Gama RJ x Atlético MG Nivaldo Pereira Nova Iguaçu RJ  2

020 17:00 A Tiradentes PI  x  Ceará CE Alberto Silva Teresina PI 2

030 15:00 D América MG  x  Foz Cataratas PR SESC Alterosas Belo Horizonte MG 2

031 15:00 E Real Brasília DF x Vila Nova ES A DEFINIR A DEFINIR --  2

034 15:00 F Athletico PR x Toledo-Coritiba PR CAT do Caju Curitiba PR  2

035 15:00 F Brasil de Farroupilha RS x Napoli SC Castanheiras Farroupilha RS  2

036 4 15:00 F Chapecoense SC x Fluminense RJ CT Água Amarela Chapecó SC  2

028 3 16:00 D Atlético GO  x  Operário MT Antonio Accioly Goiania GO 2

019 16:00 A Oratório AP  x  Santos Dumont SE Zerão Macapá AP 2

021 15:00 A Juventude Timonense MA  x  ESMAC PA A DEFINIR A DEFINIR -- 2

032 16:00 E Goiás GO x Botafogo RJ A DEFINIR A DEFINIR --  2

023 3 17:00 B São Valério TO  x  3B Sport AM Nilton Santos Palmas TO 2

022 3 18:00 B Atlético AC  x  Real Ariquemes RO Arena da Floresta Rio Branco AC 2

025 3 16:00 C UDA AL  x  Cruzeiro RN Rei Pelé Maceió AL 2

029 3 16:00 D SERC MS  x  Juventus SP Estádio do SERC Chapadão do Sul MS 2
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054 3ª 15:00 F Fluminense RJ x Athletico PR Laranjeiras Rio de Janeiro RJ 2

039 18:00 A ESMAC PA x Oratório AP Mangueirão Belém PA 2

053 15:00 F Napoli SC x Chapecoense SC Carlos Alberto C. Neves Caçador SC 2

037 15:00 A Santos Dumont SE x Tiradentes PI Fernando França Carmópolis SE 2

038 15:00 Ceará CE x Juventude Timonense MA Cidade Vozão Fortaleza CE 2

042 15:00 B São Francisco BA x Atlético AC Junqueira Ayres S. Francisco do Conde BA 2

040 17:00 Real Ariquemes RO x São Valério TO Gentil Valério Ariquemes RO 2

041 17:00 3B Sport AM x Fortaleza CE Arena da Amazonia Manaus AM 2

043 15:00 C Cruzeiro RN x Auto Esporte PB Arena da Dunas Natal RN 2

044 15:00 Bahia BA x Náutico PE CE Praia do Forte Mata de São João BA 2

045 15:00 Sport PE x UDA AL A DEFINIR A DEFINIR -- 2

047 15:00 D Juventus SP x América MG Rua Javari São Paulo SP 2

048 15:00 Foz Cataratas PR x Atlético GO Estádio do ABC Foz do Iguaçu PR 2

051 15:00 E Atlético MG x Real Brasília DF Vila Olímpica Belo Horizonte MG 2

049 15:00 Vila Nova ES x Goiás GO Kléber Andrade Cariacica ES 2

050 15:00 Botafogo RJ  x Vasco da Gama RJ CEFAT Niterói RJ 2

052 15:00 F Toledo-Coritiba PR x Brasil de Farroupilha RS 14 de Dezembro Toledo PR 2

046 18:30 D Operário MT x SERC MS Arena Pantanal Cuiabá MT 2

065 4ª 15:00 D América MG x Operário MT SESC Alterosas Belo Horizonte MG 2

068 15:00 E Vasco da Gama RJ x Vila Nova ES Nivaldo Pereira Nova Iguaçu RJ 2

055 15:00 A Ceará CE x ESMAC PA Cidade Vozão Itaitinga CE 2

056 15:00 A Juventude Timonense MA x Santos Dumont SE A DEFINIR A DEFINIR -- 2

058 15:00 B 3B Sport AM x São Francisco BA Arena da Amazonia Manaus AM 2

059 15:00 B Fortaleza CE x Real Ariquemes RO CT Ribamar Bezerra Maracanaú CE 2

067 15:00 E Botafogo RJ x Atlético MG CEFAT Niterói RJ 2

057 17:00 A Tiradentes PI x Oratório AP Alberto Silva Teresina PI 2

060 17:00 B São Valério TO x Atlético AC Nilton Santos Palmas TO 2

061 15:00 C Bahia BA x Sport PE CE Praia do Forte Mata de São João BA 2

062 15:00 C Náutico PE x Cruzeiro RN Aflitos Recife PE 2

063 15:00 C Auto Esporte PB x UDA AL A DEFINIR A DEFINIR -- 2

064 15:00 D Juventus SP x Foz Cataratas PR Rua Javari São Paulo SP 2

066 16:00 D SERC MS x Atlético GO Estádio do SERC Chapadão do Sul MS 2

069 16:00 E Goiás GO x Real Brasília DF A DEFINIR A DEFINIR -- 2

070 15:00 F Napoli SC x Fluminense RJ Carlos Alberto C. Neves Caçador SC  2

071 15:00 F Chapecoense SC x Toledo-Coritiba PR CT Água Amarela Chapecó SC  2

072 15:00 F Brasil de Farroupilha RS x Athletico PR Castanheiras Farroupilha RS  2

073 5ª 16:00 A Santos Dumont SE x Ceará CE Fernando França Carmópolis SE  2

074 16:00 Oratório AP x Juventude Timonense MA Zerão Macapá AP  2

075 16:00 ESMAC PA x Tiradentes PI A DEFINIR A DEFINIR --  2

076 16:00 B Real Ariquemes RO x 3B Sport AM Gentil Valério Ariquemes RO  2

077 16:00 Atlético AC x Fortaleza CE Arena da Floresta Rio Branco AC  2

078 16:00 São Francisco BA x São Valério TO Junqueira Ayres S. Francisco do Conde BA  2

079 8 16:00 C Cruzeiro RN x Bahia BA Arena das Dunas Natal RN  2
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080 5ª 16:00 C UDA AL x Náutico PE Rei Pelé Maceió AL

081 9 16:00 Sport PE x  Auto Esporte PB A DEFINIR A DEFINIR --

082 9 16:00 D Operário MT x Juventus SP Arena Pantanal Cuiabá MT

083 9 16:00 Atlético GO x América MG Antonio Accioly Goiania GO

084 9 16:00 Foz Cataratas PR x SERC MS Estádio do ABC Foz do Iguaçu PR

085 9 16:00 E Vila Nova ES x Botafogo RJ Kleber Andrade Cariacica ES

086 9 16:00 Real Brasília DF x Vasco da Gama RJ A DEFINIR A DEFINIR --

087 9 16:00 Atlético MG x Goiás GO Vila Olímpica Belo Horizonte MG

088 16:00 F Toledo-Coritiba PR x Napoli SC 14 de Dezembro Toledo PR

089 9 16:00 Athletico PR x Chapecoense SC CAT do Caju Curitiba PR

090 9 16:00 Fluminense RJ x Brasil de Farroupilha RS Laranjeiras Rio de Janeiro RJ

1 2

I  G Sorteio x Sorteio

H Sorteio x Sorteio

I Sorteio x Sorteio

J Sorteio x Sorteio

K Sorteio x Sorteio

L Sorteio x Sorteio

M Sorteio x Sorteio

N Sorteio x Sorteio

V G Sorteio x Sorteio

 H Sorteio x Sorteio

 I Sorteio x Sorteio

 J Sorteio x Sorteio

 K Sorteio x Sorteio

20  L Sorteio x Sorteio

20  M Sorteio x Sorteio

20  N Sorteio x Sorteio

1 2

I  O Vencedor G ou H x Vencedor G ou H

20  P Vencedor I ou J x Vencedor I ou J

 Q Vencedor K ou L x Vencedor K ou L

21  R Vencedor M ou N x Vencedor M ou N

V O Vencedor G ou H x Vencedor G ou H

P Vencedor I ou J x Vencedor I ou J

Q Vencedor K ou L x Vencedor K ou L

R Vencedor M ou N x Vencedor M ou N

EMISSAO     DATA
14/02/2020

JOGO ESTÁDIO

SEGUNDA FASE 

HORA
CIDADE

CAMPEONATO BRASILEIRO FEMININO A-2 - TABELA DETALHADA / EDIÇÃO 2020

TV
GR

JOGO
TV

REF GR

ATUALIZADA

22/11 - Dom

(OITAVAS DE FINAL)

REF I/V DATA - DIA

(QUARTAS DE FINAL)
UF

TERCEIRA FASE 

PÁG

UF

HORA

6/12 - Dom

05/10/2020

I/V ESTÁDIODATA - DIA CIDADE

13/11 - Sex

03/04

28/11 - Sáb

13/12 - Dom

            



1 2

I S Vencedor O ou P x Vencedor O ou P

20 T Vencedor Q ou R x Vencedor Q ou R

V S Vencedor O ou P x Vencedor O ou P

21 T Vencedor Q ou R x Vencedor Q ou R

1 2

I  Vencedor S ou T x Vencedor S ou T

V  Vencedor S ouT x Vencedor S ou T

REF - Número de Referência do Jogo

ROD - Rodada

I/V - Ida e Volta

GR - Grupo

UF - Estado 

PF - Portões Fechados (Perda de Mando de Campo)

TV - Indicação de Transmissão

OBSERVAÇÕES

1)

2)

3)

EMISSAO     DATA
14/02/2020

17/1/21 - Dom

QUARTA FASE 

TV

10/1/21 - Dom

JOGO

QUINTA FASE 

REF I/V
TV

ESTÁDIODATA - DIA

31/1/21 - Dom

24/1/21 - Dom

LEGENDA

JOGO ESTÁDIO

GR UFCIDADE

CAMPEONATO BRASILEIRO FEMININO A-2 - TABELA DETALHADA / EDIÇÃO 2020
ATUALIZADA PÁG

05/10/2020 04/04

As partidas serão detalhadas em conjunto com os detentores de transmissão da competição.

(SEMIFINAL)

            

Coluna 1  -  Band

Coluna 2  -  Mycujoo.tv

U

HORAGR

(FINAL)

Todos os estádios a serem designados estão sujeitos a inspeção prévia, o que poderá acarretar mudanças de locais se necessário.

Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese da falta dos laudos técnicos exigidos pelo Estatuto do Torcedor.

REF

HORA

I/V DATA - DIA CIDADE UF


